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52. Małopolski Wyścig Górski / 52. Tour of Malopolska 

12.06.2014 - 14.06.2014 

Kraków - Miechów - Trzebinia - Niepołomice - Jodłownik - Muszyna - Stary Sącz 

ORGANIZATORZY / ORGANISER: MZKOL Sp. z o.o., Małopolski Związek Kolarski, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, 
Akcent Studio, Urząd Miasta Krakowa, Urząd Miasta w Trzebini, Urząd Gminy i Miasta w Miechowie, Urząd Miasta w Niepołomicach, Urząd 
Gminy w Jodłowniku, Urząd Miasta i Gminy Muszyna, Urząd Miasta w Starym Sączu 

KOMUNIKAT 2 / COMMUNIQUE 2 

Miechów - Trzebinia   2014-06-12 ETAP 1 / STAGE 1 

TRASA / ROUTE: Miechów - Wolbrom - Bukowno - Myślachowice - Trzebinia 

 

KLASYFIKACJA ETAPU 1 / CLASSIFICATION OF STAGE 1 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 136.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 42.83 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 3 POL19840911 Matysiak Bartłomiej CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:10:30 
 
-10 

2 161 ITA19900503 Bolzan Riccardo FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:30 
 
-6 

3 56 POL19830127 Janiaczyk Błażej BDC BDC MARCPOL 03:10:30 
 
-4 

4 13 GER19930625 *Koch Janas LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:30 
  

5 131 UKR19861024 Buts Vitaliy KLS KOLSS CYCLING TEAM 03:10:30 
  

6 91 DEN19860420 Jorgensen Jonas Aaen VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:30 
  

7 101 POL19830203 Smoleń Tomasz WIB WIBATECH FUJI ŻORY 03:10:30 
  

8 204 POL19940715 *Stosz Patryk CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:30 
  

9 34 POL19940301 *Kasperkiewicz Przemysław BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:30 
  

10 171 POL19920130 *Haba Grzegorz PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:30 
  

11 14 GER19940919 *Soballa Carl LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:30 
  

12 153 POL19951004 *Paluta Michał POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 
  

13 71 LAT19900206 Smirnovs Andris RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 
  

14 231 POL19910313 Nowaczek Mateusz ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:30 
  

15 125 GER19911005 Werda Max STG TEAM STOLTING 03:10:30 
  

16 32 CZE19891216 Polnicky Jiri BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:30 
  

17 22 SWE19860304 Olsson Michael KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:10:30 
  

18 36 POL19860412 Cieślik Paweł BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:30 
  

19 41 POL19820510 Bodnar Łukasz AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:30 
  

20 151 POL19930927 *Kaczmarek Jakub POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 
  

21 72 EST19890716 Pruus Peeter RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 
  

22 102 POL19770918 Kohut Sławomir WIB WIBATECH FUJI ŻORY 03:10:30 
  

23 155 POL19900311 Konwa Marek POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 
  

24 261 POL19910926 Sobieraj Przemysław WIM WARMIA I MAZURY 03:10:30 
  

25 163 ITA19891101 Martinello Nicolo FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:30 
  

26 45 POL19880513 Podlaski Michał AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:30 
  

27 215 SRB19940309 *Borisavljevic Milos CCM CCN - METALAC 03:10:30 
  

28 112 SVK19840808 Jurco Matej DUK DUKLA TRENCIN TREK 03:10:30 
  

29 12 GER19900808 Deckert Sebastian LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:30 
  

30 234 POL19900719 Bulik Mieszko ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:30 
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31 203 POL19931217 *Kasperek Michał CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:30 
  

32 83 POL19830218 Detko Artur MEX MEXLLER 03:10:30 
  

33 222 NED19811016 Smits Florian OWC OWC GLOBAL CYCLING 03:10:30 
  

34 166 ITA19901210 Marcolin Matteo FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:30 
  

35 62 MDA19880305 Braico Alexandr TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:30 
  

36 2 POL19770623 Kiendyś Tomasz CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:10:30 
  

37 1 POL19880329 Kurek Adrian CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:10:30 
  

38 94 DEN19840823 Jorgensen Kasper Linde VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:30 
  

39 54 POL19750708 Radosz Robert BDC BDC MARCPOL 03:10:30 
  

40 164 ITA19900218 Grazian Christian FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:30 
  

41 136 UKR19820313 Kostyuk Denys KLS KOLSS CYCLING TEAM 03:10:30 
  

42 162 ITA19940311 *Carolo Andrea FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:30 
  

43 53 POL19890710 Stachowiak Adam BDC BDC MARCPOL 03:10:30 
  

44 126 GER19890513 Gebauer Tim STG TEAM STOLTING 03:10:30 
  

45 76 LAT19920626 *Vosekalns Andris RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 
  

46 26 NOR19910603 Korner Max Emil KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:10:30 
  

47 55 POL19890423 Kowalczyk Jarosław BDC BDC MARCPOL 03:10:30 
  

48 52 POL19900917 Gradek Kamil BDC BDC MARCPOL 03:10:30 
  

49 61 ROU19870609 Oleg Berdos TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:30 
  

50 122 GER19900915 Koep Thomas STG TEAM STOLTING 03:10:30 
  

51 35 CZE19920120 *Svorada Jan BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:30 
  

52 123 GER19920504 *Dombrowski Frederik STG TEAM STOLTING 03:10:30 
  

53 124 GER19880330 Oelerich Jan STG TEAM STOLTING 03:10:30 
  

54 51 POL19900524 Bernas Paweł BDC BDC MARCPOL 03:10:30 
  

55 6 POL19880227 Honkisz Adrian CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:10:30 
  

56 156 POL19890809 Domagalski Karol POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 
  

57 84 POL19880303 Zieliński Kamil MEX MEXLLER 03:10:30 
  

58 46 POL19910302 Piaskowy Emanuel AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:30 
  

59 132 UKR19871030 Kononenko Mykhaylo KLS KOLSS CYCLING TEAM 03:10:30 
  

60 43 POL19911007 Franczak Paweł AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:30 
  

61 103 POL19900109 Tracz Krzysztof WIB WIBATECH FUJI ŻORY 03:10:30 
  

62 181 POL19930118 *Franczak Wojciech MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:10:30 
  

63 154 POL19950217 *Brożyna Piotr POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 
  

64 73 LAT19910116 Becis Armands RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 
 
-7 

65 75 LTU19890225 Kovaliovas Edgars RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 
  

66 134 UKR19850403 Krivtsov Dmytro KLS KOLSS CYCLING TEAM 03:10:30 
  

67 74 LAT19921029 *Liepins Emils RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 
  

68 214 SRB19940102 *Polumirac Marko CCM CCN - METALAC 03:10:30 
  

69 85 POL19830527 Halejak Wojciech MEX MEXLLER 03:10:45 +15 
 

70 86 POL19900208 Sójka Kornel MEX MEXLLER 03:10:45 +15 
 

71 236 POL19901103 Skarżyński Piotr ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:45 +15 
 

72 65 ROU19951208 *Dobre Vlad TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:45 +15 
 

73 121 GER19900821 Dehmel Felix STG TEAM STOLTING 03:10:45 +15 
 

74 262 RUS19910504 Belkin Vladimir WIM WARMIA I MAZURY 03:10:45 +15 
 

75 271 POL19870127 Biel Szymon SOK SOKÓŁ KĘTY 03:10:45 +15 
 

76 31 CZE19780307 Buchacek Tomas BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:45 +15 
 

77 172 POL19920312 *Foltyn Jakub PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:45 +15 
 

78 116 SVK19920519 *Taragel Filip DUK DUKLA TRENCIN TREK 03:10:45 +15 
 

79 264 POL19940420 *Skrzeszewski Piotr WIM WARMIA I MAZURY 03:10:45 +15 
 

80 93 DEN19931011 *Harbek Gron Martin VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:45 +15 
 

81 113 SVK19940630 *Dasko Mario DUK DUKLA TRENCIN TREK 03:10:45 +15 
 

82 233 POL19911024 Bartkiewicz Andrzej ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:45 +15 
 

83 114 SVK19890731 Mahdar Martin DUK DUKLA TRENCIN TREK 03:10:45 +15 
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84 185 POL19950106 *Klukoszowski Piotr MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:10:45 +15 
 

85 165 ITA19920905 *Mattiussi Alessio FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:45 +15 
 

86 176 POL19950110 *Soliński Jakub PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:45 +15 
 

87 175 POL19920930 *Czerkies Michał PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:45 +15 
 

88 95 DEN19830522 Klostergaard Kasper VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:45 +15 
 

89 186 POL19951208 *Szymański Patryk MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:10:45 +15 
 

90 232 POL19891103 Tekliński Adrian ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:45 +15 
 

91 206 POL19950103 *Bijak Marcin CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:45 +15 
 

92 211 BEL19880301 Van Compernolle Kenneth CCM CCN - METALAC 03:10:45 +15 
 

93 4 BUL19880408 Mihaylov Nikolay CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:10:45 +15 
 

94 224 NED19830810 De Vries Roel OWC OWC GLOBAL CYCLING 03:10:45 +15 
 

95 152 POL19920116 *Warchoł Bartosz POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:45 +15 
 

96 25 SWE19940720 *Faglum-Karlsson Jan KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:10:45 +15 
 

97 23 NOR19940619 *Lukkedal Oivind KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:10:45 +15 
 

98 21 NOR19850717 Wilmann Frederik KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:10:45 +15 
 

99 11 GER19901115 Schiewer Franz LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:45 +15 
 

100 201 POL19930212 *Zając Bartosz CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:45 +15 
 

101 174 POL19950715 *Kazimierczak Mateusz PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:52 +22 
 

102 92 DEN19940418 *Bekhoj Halvorsen Emil VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:52 +22 
 

103 104 POL19910327 Migdał Wojciech WIB WIBATECH FUJI ŻORY 03:10:52 +22 -8 
104 66 ESP19880405 Gutierrez Jose Manuel TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:52 +22 

 
105 272 POL19930727 *Ceremuga Kacper SOK SOKÓŁ KĘTY 03:10:52 +22 

 
106 205 POL19950104 *Czachor Mateusz CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:52 +22 

 
107 252 POL19810506 Cieluch Marcin LEG LEGIA 1928 03:10:52 +22 

 
108 15 GER19950109 *Schulze Julian LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:52 +22 -2 
109 33 CZE19930630 *Zechmeister Tomas BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:52 +22 

 
110 221 NED19940419 *Stein Bouma OWC OWC GLOBAL CYCLING 03:10:52 +22 

 
111 251 POL19901129 Kucięba Karol LEG LEGIA 1928 03:10:52 +22 

 
112 235 POL19930716 *Leduchowski Aleksander ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:52 +22 

 
113 63 ROU19760728 Novak Carol Eduard TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:52 +22 

 
114 96 DEN19870413 Schjonnemann Larsen Kasper VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:52 +22 

 
115 64 ROU19920323 *Sebetyen Szabolcs TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:52 +22 

 
116 226 NED19850804 De Groot Woulter OWC OWC GLOBAL CYCLING 03:11:52 +1:22 

 
117 5 POL19810426 Morajko Jacek CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:10:30 

  
118 82 POL19810510 Witecki Mariusz MEX MEXLLER 03:10:30 

  
119 133 UKR19850424 Lagkuti Sergiy KLS KOLSS CYCLING TEAM 03:10:30 

  
120 81 POL19740227 Rębiewski Jarosław MEX MEXLLER 03:10:30 

  
121 115 SVK19870916 Tybor Patrik DUK DUKLA TRENCIN TREK 03:10:30 

  
122 105 POL19891022 Czajkowski Mateusz WIB WIBATECH FUJI ŻORY 03:10:30 

  
123 135 UKR19870829 Vasylyuk Andriy KLS KOLSS CYCLING TEAM 03:10:30 

  
124 202 POL19930220 *Krakowiak Norbert CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:30 

  
125 42 POL19930910 *Owsian Arkadiusz AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:30 

 
-1 

126 44 ESP19901130 Ezquerra Muela Jesus AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:30 
  

127 16 GER19951030 *Kessler Robert LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:14:57 +4:27 
 

128 183 POL19940908 *Woszczek Paweł MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:15:01 +4:31 
 

129 253 POL19940201 *Szyniec Wojciech LEG LEGIA 1928 03:15:01 +4:31 
 

130 173 POL19951022 *Wajdaszka Krzysztof PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:15:01 +4:31 
 

131 223 NED19830723 Brouwer Rik OWC OWC GLOBAL CYCLING 03:15:01 +4:31 
 

132 212 SRB19940808 *Zupanjac Nikola CCM CCN - METALAC 03:15:01 +4:31 
 

133 254 POL19890329 Kieblesz Piotr LEG LEGIA 1928 03:15:01 +4:31 
 

134 274 POL19900412 Wołdziński Szymon SOK SOKÓŁ KĘTY 03:15:01 +4:31 
 

135 24 NOR19930122 *Braushi Thomas Nesset KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:15:01 +4:31 
 

136 182 POL19950402 *Talaga Patryk MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:15:01 +4:31 
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137 263 POL19941012 *Suchocki Wojciech WIM WARMIA I MAZURY 03:16:58 +6:28 
 

138 273 POL19940113 *Żuromski Marek SOK SOKÓŁ KĘTY 03:18:32 +8:02 
 

 
225 NED19850413 Wallink Marien OWC OWC GLOBAL CYCLING DNF 

  
 

106 POL19940608 *Jaromin Piotr WIB WIBATECH FUJI ŻORY DNF 
  

 
184 POL19891119 Jagocki Witold MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM DNS 

  
 

ZAWODNICY / RIDERS 

WYSTARTOWAŁO / STARTING 140 

UKOŃCZYŁO / FINISHING 138 

POZA LIMITEM / OUT OF TIME LIMITS 0 

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0 

 
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA ETAPU 1 / TEAM CLASSIFICATION OF STAGE 1 

 
MIEJSCE 
(PLACE) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

KRAJ 
(COUNTRY) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 BAU BAUKNECHT AUTHOR CZE 09:31:30 
 

2 LKT LKT TEAM BRANDENBURG GER 09:31:30 
 

3 POL POLISH NATIONAL TEAM POL 09:31:30 
 

4 FRU CYCLING TEAM FRIULI ITA 09:31:30 
 

5 CCC CCC POLSAT POLKOWICE POL 09:31:30 
 

6 RBD RIETUMU-DELFIN LAT 09:31:30 
 

7 BDC BDC MARCPOL POL 09:31:30 
 

8 WIB WIBATECH FUJI ŻORY POL 09:31:30 
 

9 AJT ACTIVEJET TEAM POL 09:31:30 
 

10 KLS KOLSS CYCLING TEAM UKR 09:31:30 
 

11 STG TEAM STOLTING GER 09:31:30 
 

12 ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA POL 09:31:45 +15 
13 VPC RIWAL CYCLING TEAM DEN 09:31:45 +15 
14 CLG TC CHROBRY GŁOGÓW POL 09:31:45 +15 
15 TCT TUSNAD CYCLING TEAM ROU 09:31:45 +15 
16 MEX MEXLLER POL 09:31:45 +15 
17 KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT NOR 09:31:45 +15 
18 CCM CCN - METALAC SRB 09:31:45 +15 
19 PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 09:32:00 +30 
20 WIM WARMIA I MAZURY POL 09:32:00 +30 
21 DUK DUKLA TRENCIN TREK SVK 09:32:00 +30 
22 MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM POL 09:32:00 +30 
23 OWC OWC GLOBAL CYCLING NED 09:32:07 +37 
24 SOK SOKÓŁ KĘTY POL 09:36:38 +5:08 
25 WEL WELTOUR GUERCIOTTI POL 09:36:44 +5:14 
26 LEG LEGIA 1928 POL 09:36:45 +5:15 
27 KTM KTM ROAD-AND-TRACK GBR 09:42:54 +11:24 
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GÓRSKIE PREMIE NA ETAPIE 1 / MOUNTAIN PREMIUM ON STAGE 1 
 
 
119 KM KAT: 1 Myślachowice 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 6 HONKISZ Adrian CCC POLSAT POLKOWICE 3 0 s. 
2 12 DECKERT Sebastian LKT TEAM BRANDENBURG 2 0 s. 
3 22 OLSSON Michael TEAM RINGERIKS-KRAFT 1 0 s. 

 

LOTNE PREMIE NA ETAPIE 1 / INTERMEDIATE SPRINTS ON STAGE 1 
 
 
65 KM KAT: 1 Wolbrom 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 104 MIGDAŁ Wojciech WIBATECH FUJI ŻORY 3 -3 s. 
2 73 BECIS Armands RIETUMU-DELFIN 2 -2 s. 
3 15 SCHULZE Julian LKT TEAM BRANDENBURG 1 -1 s. 

 
94 KM KAT: 1 Bukowno 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 73 BECIS Armands RIETUMU-DELFIN 3 -3 s. 
2 104 MIGDAŁ Wojciech WIBATECH FUJI ŻORY 2 -2 s. 
3 42 OWSIAN Arkadiusz ACTIVEJET TEAM 1 -1 s. 

 
116 KM KAT: 1 Trzebinia Rynek 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 104 MIGDAŁ Wojciech WIBATECH FUJI ŻORY 3 -3 s. 
2 73 BECIS Armands RIETUMU-DELFIN 2 -2 s. 
3 15 SCHULZE Julian LKT TEAM BRANDENBURG 1 -1 s. 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA PO ETAPIE 1 / GENERAL CLASSIFICATION AFTER STAGE 1 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 136.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 42.87 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 3 POL19840911 MATYSIAK Bartłomiej CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:10:20 
 

2 73 LAT19910116 BECIS Armands RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:23 +3 
3 161 ITA19900503 BOLZAN Riccardo FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:24 +4 
4 56 POL19830127 JANIACZYK Błażej BDC BDC MARCPOL 03:10:26 +6 
5 42 POL19930910 *OWSIAN Arkadiusz AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:29 +9 
6 13 GER19930625 *KOCH Janas LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:30 +10 
7 131 UKR19861024 BUTS Vitaliy KLS KOLSS CYCLING TEAM 03:10:30 +10 
8 91 DEN19860420 JORGENSEN Jonas Aaen VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:30 +10 
9 101 POL19830203 SMOLEŃ Tomasz WIB WIBATECH FUJI ŻORY 03:10:30 +10 
10 204 POL19940715 *STOSZ Patryk CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:30 +10 
11 34 POL19940301 *KASPERKIEWICZ Przemysław BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:30 +10 
12 171 POL19920130 *HABA Grzegorz PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:30 +10 
13 14 GER19940919 *SOBALLA Carl LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:30 +10 
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14 153 POL19951004 *PALUTA Michał POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 +10 
15 71 LAT19900206 SMIRNOVS Andris RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 +10 
16 231 POL19910313 NOWACZEK Mateusz ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:30 +10 
17 125 GER19911005 WERDA Max STG TEAM STOLTING 03:10:30 +10 
18 32 CZE19891216 POLNICKY Jiri BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:30 +10 
19 22 SWE19860304 OLSSON Michael KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:10:30 +10 
20 36 POL19860412 CIEŚLIK Paweł BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:30 +10 
21 41 POL19820510 BODNAR Łukasz AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:30 +10 
22 151 POL19930927 *KACZMAREK Jakub POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 +10 
23 72 EST19890716 PRUUS Peeter RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 +10 
24 102 POL19770918 KOHUT Sławomir WIB WIBATECH FUJI ŻORY 03:10:30 +10 
25 155 POL19900311 KONWA Marek POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 +10 
26 261 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław WIM WARMIA I MAZURY 03:10:30 +10 
27 163 ITA19891101 MARTINELLO Nicolo FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:30 +10 
28 45 POL19880513 PODLASKI Michał AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:30 +10 
29 215 SRB19940309 *BORISAVLJEVIC Milos CCM CCN - METALAC 03:10:30 +10 
30 112 SVK19840808 JURCO Matej DUK DUKLA TRENCIN TREK 03:10:30 +10 
31 12 GER19900808 DECKERT Sebastian LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:30 +10 
32 234 POL19900719 BULIK Mieszko ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:30 +10 
33 203 POL19931217 *KASPEREK Michał CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:30 +10 
34 83 POL19830218 DETKO Artur MEX MEXLLER 03:10:30 +10 
35 222 NED19811016 SMITS Florian OWC OWC GLOBAL CYCLING 03:10:30 +10 
36 166 ITA19901210 MARCOLIN Matteo FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:30 +10 
37 62 MDA19880305 BRAICO Alexandr TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:30 +10 
38 2 POL19770623 KIENDYŚ Tomasz CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:10:30 +10 
39 1 POL19880329 KUREK Adrian CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:10:30 +10 
40 94 DEN19840823 JORGENSEN Kasper Linde VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:30 +10 
41 54 POL19750708 RADOSZ Robert BDC BDC MARCPOL 03:10:30 +10 
42 164 ITA19900218 GRAZIAN Christian FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:30 +10 
43 136 UKR19820313 KOSTYUK Denys KLS KOLSS CYCLING TEAM 03:10:30 +10 
44 162 ITA19940311 *CAROLO Andrea FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:30 +10 
45 53 POL19890710 STACHOWIAK Adam BDC BDC MARCPOL 03:10:30 +10 
46 126 GER19890513 GEBAUER Tim STG TEAM STOLTING 03:10:30 +10 
47 76 LAT19920626 *VOSEKALNS Andris RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 +10 
48 26 NOR19910603 KORNER Max Emil KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:10:30 +10 
49 55 POL19890423 KOWALCZYK Jarosław BDC BDC MARCPOL 03:10:30 +10 
50 52 POL19900917 GRADEK Kamil BDC BDC MARCPOL 03:10:30 +10 
51 61 ROU19870609 OLEG Berdos TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:30 +10 
52 122 GER19900915 KOEP Thomas STG TEAM STOLTING 03:10:30 +10 
53 35 CZE19920120 *SVORADA Jan BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:30 +10 
54 123 GER19920504 *DOMBROWSKI Frederik STG TEAM STOLTING 03:10:30 +10 
55 124 GER19880330 OELERICH Jan STG TEAM STOLTING 03:10:30 +10 
56 51 POL19900524 BERNAS Paweł BDC BDC MARCPOL 03:10:30 +10 
57 6 POL19880227 HONKISZ Adrian CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:10:30 +10 
58 156 POL19890809 DOMAGALSKI Karol POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 +10 
59 84 POL19880303 ZIELIŃSKI Kamil MEX MEXLLER 03:10:30 +10 
60 46 POL19910302 PIASKOWY Emanuel AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:30 +10 
61 132 UKR19871030 KONONENKO Mykhaylo KLS KOLSS CYCLING TEAM 03:10:30 +10 
62 43 POL19911007 FRANCZAK Paweł AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:30 +10 
63 103 POL19900109 TRACZ Krzysztof WIB WIBATECH FUJI ŻORY 03:10:30 +10 
64 181 POL19930118 *FRANCZAK Wojciech MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:10:30 +10 
65 154 POL19950217 *BROŻYNA Piotr POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 +10 
66 75 LTU19890225 KOVALIOVAS Edgars RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 +10 
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67 134 UKR19850403 KRIVTSOV Dmytro KLS KOLSS CYCLING TEAM 03:10:30 +10 
68 74 LAT19921029 *LIEPINS Emils RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 +10 
69 214 SRB19940102 *POLUMIRAC Marko CCM CCN - METALAC 03:10:30 +10 
70 5 POL19810426 MORAJKO Jacek CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:10:30 +10 
71 82 POL19810510 WITECKI Mariusz MEX MEXLLER 03:10:30 +10 
72 133 UKR19850424 LAGKUTI Sergiy KLS KOLSS CYCLING TEAM 03:10:30 +10 
73 81 POL19740227 RĘBIEWSKI Jarosław MEX MEXLLER 03:10:30 +10 
74 115 SVK19870916 TYBOR Patrik DUK DUKLA TRENCIN TREK 03:10:30 +10 
75 105 POL19891022 CZAJKOWSKI Mateusz WIB WIBATECH FUJI ŻORY 03:10:30 +10 
76 135 UKR19870829 VASYLYUK Andriy KLS KOLSS CYCLING TEAM 03:10:30 +10 
77 202 POL19930220 *KRAKOWIAK Norbert CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:30 +10 
78 44 ESP19901130 EZQUERRA MUELA Jesus AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:30 +10 
79 104 POL19910327 MIGDAŁ Wojciech WIB WIBATECH FUJI ŻORY 03:10:44 +24 
80 85 POL19830527 HALEJAK Wojciech MEX MEXLLER 03:10:45 +25 
81 86 POL19900208 SÓJKA Kornel MEX MEXLLER 03:10:45 +25 
82 236 POL19901103 SKARŻYŃSKI Piotr ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:45 +25 
83 65 ROU19951208 *DOBRE Vlad TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:45 +25 
84 121 GER19900821 DEHMEL Felix STG TEAM STOLTING 03:10:45 +25 
85 262 RUS19910504 BELKIN Vladimir WIM WARMIA I MAZURY 03:10:45 +25 
86 271 POL19870127 BIEL Szymon SOK SOKÓŁ KĘTY 03:10:45 +25 
87 31 CZE19780307 BUCHACEK Tomas BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:45 +25 
88 172 POL19920312 *FOLTYN Jakub PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:45 +25 
89 116 SVK19920519 *TARAGEL Filip DUK DUKLA TRENCIN TREK 03:10:45 +25 
90 264 POL19940420 *SKRZESZEWSKI Piotr WIM WARMIA I MAZURY 03:10:45 +25 
91 93 DEN19931011 *HARBEK GRON Martin VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:45 +25 
92 113 SVK19940630 *DASKO Mario DUK DUKLA TRENCIN TREK 03:10:45 +25 
93 233 POL19911024 BARTKIEWICZ Andrzej ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:45 +25 
94 114 SVK19890731 MAHDAR Martin DUK DUKLA TRENCIN TREK 03:10:45 +25 
95 185 POL19950106 *KLUKOSZOWSKI Piotr MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:10:45 +25 
96 165 ITA19920905 *MATTIUSSI Alessio FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:45 +25 
97 176 POL19950110 *SOLIŃSKI Jakub PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:45 +25 
98 175 POL19920930 *CZERKIES Michał PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:45 +25 
99 95 DEN19830522 KLOSTERGAARD Kasper VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:45 +25 
100 186 POL19951208 *SZYMAŃSKI Patryk MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:10:45 +25 
101 232 POL19891103 TEKLIŃSKI Adrian ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:45 +25 
102 206 POL19950103 *BIJAK Marcin CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:45 +25 
103 211 BEL19880301 VAN COMPERNOLLE Kenneth CCM CCN - METALAC 03:10:45 +25 
104 4 BUL19880408 MIHAYLOV Nikolay CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:10:45 +25 
105 224 NED19830810 DE VRIES Roel OWC OWC GLOBAL CYCLING 03:10:45 +25 
106 152 POL19920116 *WARCHOŁ Bartosz POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:45 +25 
107 25 SWE19940720 *FAGLUM-KARLSSON Jan KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:10:45 +25 
108 23 NOR19940619 *LUKKEDAL Oivind KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:10:45 +25 
109 21 NOR19850717 WILMANN Frederik KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:10:45 +25 
110 11 GER19901115 SCHIEWER Franz LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:45 +25 
111 201 POL19930212 *ZAJĄC Bartosz CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:45 +25 
112 15 GER19950109 *SCHULZE Julian LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:50 +30 
113 174 POL19950715 *KAZIMIERCZAK Mateusz PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:52 +32 
114 92 DEN19940418 *BEKHOJ HALVORSEN Emil VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:52 +32 
115 66 ESP19880405 GUTIERREZ Jose Manuel TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:52 +32 
116 272 POL19930727 *CEREMUGA Kacper SOK SOKÓŁ KĘTY 03:10:52 +32 
117 205 POL19950104 *CZACHOR Mateusz CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:52 +32 
118 252 POL19810506 CIELUCH Marcin LEG LEGIA 1928 03:10:52 +32 
119 33 CZE19930630 *ZECHMEISTER Tomas BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:52 +32 
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120 221 NED19940419 *STEIN Bouma OWC OWC GLOBAL CYCLING 03:10:52 +32 
121 251 POL19901129 KUCIĘBA Karol LEG LEGIA 1928 03:10:52 +32 
122 235 POL19930716 *LEDUCHOWSKI Aleksander ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:52 +32 
123 63 ROU19760728 NOVAK Carol Eduard TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:52 +32 
124 96 DEN19870413 SCHJONNEMANN Larsen Kasper VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:52 +32 
125 64 ROU19920323 *SEBETYEN Szabolcs TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:52 +32 
126 226 NED19850804 DE GROOT Woulter OWC OWC GLOBAL CYCLING 03:11:52 +1:32 
127 16 GER19951030 *KESSLER Robert LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:14:57 +4:37 
128 183 POL19940908 *WOSZCZEK Paweł MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:15:01 +4:41 
129 253 POL19940201 *SZYNIEC Wojciech LEG LEGIA 1928 03:15:01 +4:41 
130 173 POL19951022 *WAJDASZKA Krzysztof PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:15:01 +4:41 
131 223 NED19830723 BROUWER Rik OWC OWC GLOBAL CYCLING 03:15:01 +4:41 
132 212 SRB19940808 *ZUPANJAC Nikola CCM CCN - METALAC 03:15:01 +4:41 
133 254 POL19890329 KIEBLESZ Piotr LEG LEGIA 1928 03:15:01 +4:41 
134 274 POL19900412 WOŁDZIŃSKI Szymon SOK SOKÓŁ KĘTY 03:15:01 +4:41 
135 24 NOR19930122 *BRAUSHI Thomas Nesset KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:15:01 +4:41 
136 182 POL19950402 *TALAGA Patryk MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:15:01 +4:41 
137 263 POL19941012 *SUCHOCKI Wojciech WIM WARMIA I MAZURY 03:16:58 +6:38 
138 273 POL19940113 *ŻUROMSKI Marek SOK SOKÓŁ KĘTY 03:18:32 +8:12 

 

KLASYFIKACJA PONIŻEJ 23 PO ETAPIE 1 / RIDERS UNDER 23 AFTER STAGE 1 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 136.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 42.84 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 42 POL19930910 OWSIAN Arkadiusz AJT ACTIVEJET TEAM 03:10:29 
 

2 13 GER19930625 KOCH Janas LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:30 +1 
3 204 POL19940715 STOSZ Patryk CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:30 +1 
4 34 POL19940301 KASPERKIEWICZ Przemysław BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:30 +1 
5 171 POL19920130 HABA Grzegorz PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:30 +1 
6 14 GER19940919 SOBALLA Carl LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:30 +1 
7 153 POL19951004 PALUTA Michał POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 +1 
8 151 POL19930927 KACZMAREK Jakub POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 +1 
9 215 SRB19940309 BORISAVLJEVIC Milos CCM CCN - METALAC 03:10:30 +1 
10 203 POL19931217 KASPEREK Michał CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:30 +1 
11 162 ITA19940311 CAROLO Andrea FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:30 +1 
12 76 LAT19920626 VOSEKALNS Andris RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 +1 
13 35 CZE19920120 SVORADA Jan BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:30 +1 
14 123 GER19920504 DOMBROWSKI Frederik STG TEAM STOLTING 03:10:30 +1 
15 181 POL19930118 FRANCZAK Wojciech MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:10:30 +1 
16 154 POL19950217 BROŻYNA Piotr POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:30 +1 
17 74 LAT19921029 LIEPINS Emils RBD RIETUMU-DELFIN 03:10:30 +1 
18 214 SRB19940102 POLUMIRAC Marko CCM CCN - METALAC 03:10:30 +1 
19 202 POL19930220 KRAKOWIAK Norbert CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:30 +1 
20 65 ROU19951208 DOBRE Vlad TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:45 +16 
21 172 POL19920312 FOLTYN Jakub PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:45 +16 
22 116 SVK19920519 TARAGEL Filip DUK DUKLA TRENCIN TREK 03:10:45 +16 
23 264 POL19940420 SKRZESZEWSKI Piotr WIM WARMIA I MAZURY 03:10:45 +16 
24 93 DEN19931011 HARBEK GRON Martin VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:45 +16 
25 113 SVK19940630 DASKO Mario DUK DUKLA TRENCIN TREK 03:10:45 +16 
26 185 POL19950106 KLUKOSZOWSKI Piotr MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:10:45 +16 
27 165 ITA19920905 MATTIUSSI Alessio FRU CYCLING TEAM FRIULI 03:10:45 +16 
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28 176 POL19950110 SOLIŃSKI Jakub PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:45 +16 
29 175 POL19920930 CZERKIES Michał PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:45 +16 
30 186 POL19951208 SZYMAŃSKI Patryk MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:10:45 +16 
31 206 POL19950103 BIJAK Marcin CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:45 +16 
32 152 POL19920116 WARCHOŁ Bartosz POL POLISH NATIONAL TEAM 03:10:45 +16 
33 25 SWE19940720 FAGLUM-KARLSSON Jan KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:10:45 +16 
34 23 NOR19940619 LUKKEDAL Oivind KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:10:45 +16 
35 201 POL19930212 ZAJĄC Bartosz CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:45 +16 
36 15 GER19950109 SCHULZE Julian LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:10:50 +21 
37 174 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:10:52 +23 
38 92 DEN19940418 BEKHOJ HALVORSEN Emil VPC RIWAL CYCLING TEAM 03:10:52 +23 
39 272 POL19930727 CEREMUGA Kacper SOK SOKÓŁ KĘTY 03:10:52 +23 
40 205 POL19950104 CZACHOR Mateusz CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 03:10:52 +23 
41 33 CZE19930630 ZECHMEISTER Tomas BAU BAUKNECHT AUTHOR 03:10:52 +23 
42 221 NED19940419 STEIN Bouma OWC OWC GLOBAL CYCLING 03:10:52 +23 
43 235 POL19930716 LEDUCHOWSKI Aleksander ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 03:10:52 +23 
44 64 ROU19920323 SEBETYEN Szabolcs TCT TUSNAD CYCLING TEAM 03:10:52 +23 
45 16 GER19951030 KESSLER Robert LKT LKT TEAM BRANDENBURG 03:14:57 +4:28 
46 183 POL19940908 WOSZCZEK Paweł MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:15:01 +4:32 
47 253 POL19940201 SZYNIEC Wojciech LEG LEGIA 1928 03:15:01 +4:32 
48 173 POL19951022 WAJDASZKA Krzysztof PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:15:01 +4:32 
49 212 SRB19940808 ZUPANJAC Nikola CCM CCN - METALAC 03:15:01 +4:32 
50 24 NOR19930122 BRAUSHI Thomas Nesset KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 03:15:01 +4:32 
51 182 POL19950402 TALAGA Patryk MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:15:01 +4:32 
52 263 POL19941012 SUCHOCKI Wojciech WIM WARMIA I MAZURY 03:16:58 +6:29 
53 273 POL19940113 ŻUROMSKI Marek SOK SOKÓŁ KĘTY 03:18:32 +8:03 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA PO ETAPIE 1 / TEAM CLASSIFICATION AFTER STAGE 1 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

KRAJ 
(COUNTRY) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 BAU BAU BAUKNECHT AUTHOR CZE 09:31:30 
 

2 LKT LKT LKT TEAM BRANDENBURG GER 09:31:30 
 

3 POL POL POLISH NATIONAL TEAM POL 09:31:30 
 

4 FRU FRU CYCLING TEAM FRIULI ITA 09:31:30 
 

5 CCC CCC CCC POLSAT POLKOWICE POL 09:31:30 
 

6 RBD RBD RIETUMU-DELFIN LAT 09:31:30 
 

7 STG STG TEAM STOLTING GER 09:31:30 
 

8 AJT AJT ACTIVEJET TEAM POL 09:31:30 
 

9 KLS KLS KOLSS CYCLING TEAM UKR 09:31:30 
 

10 BDC BDC BDC MARCPOL POL 09:31:30 
 

11 WIB WIB WIBATECH FUJI ŻORY POL 09:31:30 
 

12 ZBR ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA POL 09:31:45 +15 
13 CCM CCM CCN - METALAC SRB 09:31:45 +15 
14 VPC VPC RIWAL CYCLING TEAM DEN 09:31:45 +15 
15 TCT TCT TUSNAD CYCLING TEAM ROU 09:31:45 +15 
16 MEX MEX MEXLLER POL 09:31:45 +15 
17 KRA KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT NOR 09:31:45 +15 
18 CLG CLG TC CHROBRY GŁOGÓW POL 09:31:45 +15 
19 DUK DUK DUKLA TRENCIN TREK SVK 09:32:00 +30 
20 PMP PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 09:32:00 +30 
21 WIM WIM WARMIA I MAZURY POL 09:32:00 +30 
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22 MAL MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM POL 09:32:00 +30 
23 OWC OWC OWC GLOBAL CYCLING NED 09:32:07 +37 
24 SOK SOK SOKÓŁ KĘTY POL 09:36:38 +5:08 
25 WEL WEL WELTOUR GUERCIOTTI POL 09:36:44 +5:14 
26 LEG LEG LEGIA 1928 POL 09:36:45 +5:15 
27 KTM KTM KTM ROAD-AND-TRACK GBR 09:42:54 +11:24 

 

KLASYFIKACJA GÓRSKA PO ETAPIE 1 / CLIMBER CLASSIFICATION AFTER STAGE 1 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 6 POL19880227 HONKISZ Adrian CCC CCC POLSAT POLKOWICE 3 
2 12 GER19900808 DECKERT Sebastian LKT LKT TEAM BRANDENBURG 2 
3 22 SWE19860304 OLSSON Michael KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 1 

 

KLASYFIKACJA AKTYWNYCH PO ETAPIE 1 / COMBATIVITY CLASSIFICATION AFTER STAGE 1 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 104 POL19910327 MIGDAŁ Wojciech WIB WIBATECH FUJI ŻORY 8 
2 73 LAT19910116 BECIS Armands RBD RIETUMU-DELFIN 7 
3 15 GER19950109 *SCHULZE Julian LKT LKT TEAM BRANDENBURG 2 
4 42 POL19930910 *OWSIAN Arkadiusz AJT ACTIVEJET TEAM 1 

 

KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW TECHNICZNYCH NA ETAPIE 2 / ORDER OF TECHNICAL CAR ON 
STAGE 2 

 
LP 

(ON) 
KOD UCI 

(UCI CODE) 
DRUŻYNA 

(TEAM) 

1 CCC CCC POLSAT POLKOWICE 
2 RBD RIETUMU-DELFIN 
3 FRU CYCLING TEAM FRIULI 
4 BDC BDC MARCPOL 
5 AJT ACTIVEJET TEAM 
6 LKT LKT TEAM BRANDENBURG 
7 KLS KOLSS CYCLING TEAM 
8 VPC RIWAL CYCLING TEAM 
9 WIB WIBATECH FUJI ŻORY 
10 CLG TC CHROBRY GŁOGÓW 
11 BAU BAUKNECHT AUTHOR 
12 PMP POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 
13 POL POLISH NATIONAL TEAM 
14 ZBR SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZESKA 
15 STG TEAM STOLTING 
16 KRA TEAM RINGERIKS-KRAFT 
17 WIM WARMIA I MAZURY 
18 CCM CCN - METALAC 
19 DUK DUKLA TRENCIN TREK 
20 MEX MEXLLER 
21 OWC OWC GLOBAL CYCLING 
22 TCT TUSNAD CYCLING TEAM 
23 MAL MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 
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24 SOK SOKÓŁ KĘTY 
25 LEG LEGIA 1928 

 

KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ / COMMUNIQUE COMMISSARIES PANEL  
 
Ostrzeżenie 
Przypominamy, że zawodnikom nie wolno jeździć po chodnikach. Następne wykroczenie tego typu będzie karane. 
Warning 
It is forbidden to ride on the walk side. All rider must ride on the road. Rider will be penalized if they will be continue ride on 
the walk side. 
 
 

PODZIAŁ KOSZULEK NA ETAPIE / JERSEY HOLDERS ON STAGE  
 
 
Klasyfikacja indywidualna generalna - koszulka pomarańczowa 
Individual general classification - orange jersey 

 

WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 
 
 

MATYSIAK Bartłomiej (3) 
CCC POLSAT POLKOWICE 

 
Klasyfikacja aktywnych - koszulka różowa 
Sprinters points classification – pink jersey 

 

TAURON POLSKA ENERGIA 
 
 

MIGDAŁ Wojciech (104) 
WIBATECH FUJI ŻORY 

 
Klasyfikacja górska - koszulka zielona 
Climbers’ classification - green jersey 

 

SIEĆ SKLEPÓW CCC 
 
 

HONKISZ Adrian (6) 
 

CCC POLSAT POLKOWICE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
2014-06-12  Obsługa imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118 12 

Klasyfikacja orlików - koszulka biała 
U-23 classification - white jersey 

 

MAŁOPOLSKA ORGANIZACJA 
TURYSTYCZNA 

 
 

OWSIAN Arkadiusz (42) 
ACTIVEJET TEAM 

 
 


